
�

�����������	��
������������������
�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del 
concurso de méritos convocado mediante Resolución No. 4211.3.31.2553 de Octubre 
28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ��

 
El  Secretario de Educación Municipal  del Santiago de Cali, en uso de sus 
atribuciones legales, en especial las conferidas por el Decreto 040 de 2004 
emanado de la Alcaldía Municipal y la Resolución 2553 de Octubre 28 de 2005  
emanada de la Secretaría de Educación Municipal y 
 

C O N S I D E R A N D O : 
 
Que mediante RESOLUCION No. 4211.3.3.4005 de 2006 se establecieron los 
procedimientos y criterios  que se llevaron a cabo en la  valoración de 
antecedentes y entrevista en el marco del desarrollo del concurso de méritos 
para Directivos Docentes y Docentes, convocado mediante Resolución No. 
4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 emanada de la Secretaría de 
Educación de Santiago de Cali. 
 
Que una vez surtidas todas y cada una de las etapas que la norma establece 
para el desarrollo del concurso y resueltas todas y cada una de las 
reclamaciones formuladas por algunos de los concursantes, se hace necesario 
establecer la clasificación la cual tiene por objeto obtener el orden del Listado 
de Elegibles, según el mérito de cada concursante, asignando a cada uno un 
lugar dentro del listado para cada clase de cargo, nivel y área del conocimiento 
o de formación, para lo cual se tuvo en cuenta los resultados de la prueba de 
aptitudes y competencias básicas; la prueba psicotécnica; la entrevista y la 
valoración de antecedentes. 
 
Que la Lista de Elegibles que se adoptada mediante el presente Acto 
Administrativo no puede exceder tres veces el número de vacantes convocadas 
para cada nivel, ciclo, área, especialidad y cargo como lo dispone el inciso 
segundo del artículo 13º del Decreto No. 003333 de 2005. Es decir, que 
conforme a la convocatoria dada por la Secretaría de Educación Municipal en 
la Resolución No. 4211.3.312553 de octubre 28 de 2005, la lista de elegibles 
quedaría integrada por el siguiente número de aspirantes: 
 

• Docentes para Básica Primaria: quinientos diez (510) aspirantes. 
• Docentes en Educacion Ética y en Valores: nueve (9) aspirantes. 
• Coordinadores: Ciento veintiséis (126) aspirantes, y 
• Rectores: treinta (30) aspirantes. 

 



�

�����������	��
������������������
�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del 
concurso de méritos convocado mediante Resolución No. 4211.3.31.2553 de Octubre 
28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ��

 
Que obtenida la clasificación y conformada la respectiva Lista de Elegibles por 
nivel educativo y área de conocimiento en orden descendente de puntaje para 
cada aspirante, se hace necesario publicar los resultados del Listado de 
Elegibles. 
 
Que conforme al Parágrafo único del artículo once del Decreto Extraordinario 
1278 de 2002 los listados de elegibles tendrán una vigencia de dos (2) años, 
contados a partir de la fecha de su publicación. 
 
Que en mérito de lo expuesto, 
 

R E S U E L V E : 
      
ARTÍCULO PRIMERO:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: 
 
 
 
 
 
 
ARTÍCULO TERCERO: 
 
 
 
ARTÍCULO CUARTO: 

Conformar la Lista de Elegibles por cargo, nivel 
educativo y área de conocimiento en orden 
descendente de puntaje total para cada aspirante 
teniendo en cuenta los resultados de la prueba de 
aptitudes y competencias básicas; la prueba 
psicotécnica; la entrevista y la valoración de 
antecedentes de cada uno de los participantes en 
el concurso abierto convocado por la Secretaría de 
Educación Municipal de Santiago de Cali mediante 
Resolución No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 
2005 la cual se inserta en la presente Resolución 
como parte constitutiva de ella.  
 
Ordénase publicar los resultados de la 
clasificación de docentes y directivos docentes 
que conforman la Lista de Elegibles como 
resultado del concurso convocado por la 
secretaría de Educación mediante Resolución No. 
4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005.  
 
El listado de elegibles publicado en la presente 
resolución, tendrá una vigencia de dos (2) años 
contados a partir de la fecha de su publicación. 
 
Para los nombramientos en los cargos 



�

�����������	��
������������������
�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del 
concurso de méritos convocado mediante Resolución No. 4211.3.31.2553 de Octubre 
28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ��

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PARÁGRAFO PRIMERO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

convocados, se procederá de la siguiente forma:  
 

1. Se tendrá en cuenta en primera instancia, 
de manera privilegiada para la ubicación 
como docentes o directivos docentes en 
periodo de prueba la Institución Educativa 
donde vienen ubicados en provisionalidad o 
en titularidad según sea el caso, con objeto 
de garantizar la estabilidad y las 
condiciones de continuidad que favorezcan 
a la institución y la calidad del servicio que 
se presta. 

 
2. Para los restantes, se convocará en fecha 

que se publicará en la página electrónica 
del Municipio de Santiago de Cali, una 
Audiencia Pública con asistencia de todos 
los integrantes de las respectivas listas de 
elegibles para la ubicación en las vacantes 
existentes conforme a cronograma y horario 
que se dispondrá oportunamente. 

 
Se insta a todo el personal de docentes y directivo 
docente que hacen parte de la presente Lista de 
elegibles, con preferencia a aquellos que ocupan 
los primeros puestos conforme al número 
convocado, para que dispongan todo los 
documentos para la toma de posesión del cargo 
en Período de Prueba y los cuales son: 
 

• Hoja de Vida formato de la Función Pública. 
• Formato único de la Función pública 

declaración de Bienes y rentas. 
• Fotocopias autenticadas de certificados de 

estudio. 
• Fotocopia de Pasado Judicial. 
• Formato de información personal. 
• Certificado Original de Antecedentes 



�

�����������	��
������������������
�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del 
concurso de méritos convocado mediante Resolución No. 4211.3.31.2553 de Octubre 
28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ��

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PARÁGRAFO SEGUNDO: 
 
 
 
ARTÍCULO QUINTO: 

disciplinarios que se obtienen en la 
Procuraduría general de la Nación. 

• Certificado original vigente donde conste 
que no aparece en el registro general de 
responsabilidades fiscales y que se solicita 
en la Contraloría General de la República.  

• Fotocopia de la cédula ampliada. 
• Fotocopia de la libreta Militar para varones. 
• Aportar un disquete en blanco para 

afiliación al fondo prestacional del 
magisterio. 

• Dos fotografías 3 x 4 reciente. 
• Estampillas según cargo. 
• Practicarse exámenes de laboratorio 

(Hemograma, serología, hemoclasificación). 
• Con los resultados de los exámenes de 

laboratorio y fotocopia de la resolución de 
nombramiento solicitar cita médica ubicada 
en el sótano de la Alcaldía para cuyo 
efecto, se establecerá un cronograma 
especial. 

• Fotocopia de la Resolución donde 
aparezcan los resultados publicados en la 
presente Resolución. 

 
Los documentos aportados para el estudio de los 
antecedentes, no es necesario presentarlos 
nuevamente. Sólo se exigirán aquellos que no se 
presentaron y que hacen parte del listado anterior. 
 
Los documentos de los aspirantes que no hacen 
parte de la lista de elegibles, serán devueltos en 
cronograma que se publicará oportunamente. 
 
El listado de elegibles es el siguiente: 

 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ��

 
LISTADO DE ELEGIBLES RECTORES 

 

NOMBRE C.C. No. 

P
.T

O
TA

L 
IC

FE
S

 

 TOTAL 
ANTECEDENTES 

20% 

10
 %

 
E

N
TR

E
V

IS
TA

 

70
%

  I
C

FE
S

 

TO
TA

L 

P
U

E
S

TO
 

N
o.

 

SUESCÚN CÁCERES GLORIA 
ELENA 31205599 74,42 8,36 9,50 52,09 69,95 1 

OCORO LUCUMI CESAR AUGUSTO 10545953 75,38 6,40 10,00 52,77 69,17 2 
MONTENEGRO GOMEZ RICARDO 
ARBEY 16715907 77,75 4,60 9,25 54,43 68,28 3 

ORDONEZ PEREZ OSCAR ATILIO 16762586 73,76 6,40 10,00 51,63 68,03 4 

CRUZ PERDOMO CLARA INES 31856692 74,42 6,92 8,85 52,09 67,86 5 

SALDARRIAGA GIL CARLOS 16725451 78,01 3,68 9,05 54,61 67,34 6 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ��

ALBERTO 

GAMBOA RUIZ HONORATO 16648041 77,01 3,92 9,45 53,91 67,28 7 
COLLAZOS PARRA CARLOS 
ARTURO 16739698 78,4 4,08 7,90 54,88 66,86 8 

ZAPATA CANTOR OMAR 16645323 75,73 3,84 9,70 53,01 66,55 9 

HEREDIA ANDRADE LORENZO 16881831 76,63 3,00 9,80 53,64 66,44 10 
POMBO BURITICA OSCAR 
EDUARDO 16652511 74,74 4,16 9,85 52,32 66,33 11 

HIDALGO BOLAÑOS CARLOS 16882538 73,89 5,00 9,60 51,72 66,32 12 
ZARAMA MARTINEZ DORIS DEL 
CARMEN 31252009 70,76 6,72 10,00 49,53 66,25 13 

SILVA BASTIDAS JORGE ENRIQUE 16768838 75,02 4,16 9,45 52,51 66,12 14 
GOYES HERNÁNDEZ ALFREDO 
NONATO 12964632 76 4,16 8,75 53,20 66,11 15 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ��

GUAYUPE SANTOS NELLY MARINA 31946278 73,87 5,00 9,40 51,71 66,11 16 
LOZANO VALDERRAMA HUGO 
ALBERTO 16750897 71,25 6,08 10,00 49,88 65,96 17 
SALCEDO MONTOYA DIEGO 
ALBERTO 71598149 74,67 4,20 9,40 52,27 65,87 18 

GAMBA LÓPEZ GERMÁN 14941344 71,06 6,32 9,50 49,74 65,56 19 
FERRER MORCILLO SERVANDO 
ELIAS 6160338 73,35 6,56 7,55 51,35 65,46 20 

VALENCIA MOSQUERA ANUBIS 31264629 70 6,88 9,40 49,00 65,28 21 

FAJARDO LOPEZ FREDDY 16608374 72,98 6,08 8,05 51,09 65,22 22 

BARRETO  JOSE DUQUEIRO 16608783 70,53 6,96 8,85 49,37 65,18 23 
CARDONA MUÑOZ DIEGO 
FERNANDO 16722527 77,37 2,80 7,95 54,16 64,91 24 

ARANGO STERLING VICTOR RAUL 16591015 72,71 4,48 9,53 50,90 64,90 25 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� 	�

PÉREZ GAMBOA HIPÓLITO 16607233 72,81 6,08 7,85 50,97 64,90 26 

CANDELO QUINTERO HARVEY 94309392 71,74 4,56 10,00 50,22 64,78 27 
CARDONA CARDONA LUIS 
EDUARDO 7515292 72,34 6,08 8,00 50,64 64,72 28 
DEL CASTILLO DE VEIRA EDTIH 
MERCEDES 27072141 71,75 4,88 9,55 50,23 64,66 29 

VALENCIA HERNANDEZ JAIRO 16615333 73,07 3,76 9,65 51,15 64,56 30 
 
 

LISTADO DE ELEGIBLES COORDINADORES 
 
 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� 
�

NOMBRE C.C. No. 

P
,T

O
TA

L 
IC

FE
S

 

 TOTAL 
ANTECEDENTES 

20% 

10
 %

 
E

N
TR

E
V

IS
TA

 

70
%

  I
C

FE
S

 

TO
TA

L 

P
U

E
S

TO
 

N
o,

 

MORALES CASTRO JOSÉ ANÍBAL 16614264 79,59 6,24 10,00 55,71 71,95 1 

VALOYES CHÁVEZ LUZ EDITH 66846608 84,4 4,00 6,25 59,08 69,33 2 

SANTANDER GONZALEZ ROBERTO 79498922 77,62 6,24 7,80 54,33 68,37 3 

MARTINEZ JURADO LUZ MYRIAM 31132067 78,03 3,76 9,60 54,62 67,98 4 

CARDONA SOTO MARLY CECILIA 66841219 80,48 3,00 7,53 56,34 66,87 5 

GALLEGO GUARÍN OLMER 16701759 74,11 5,40 9,40 51,88 66,68 6 

GÓMEZ GUTIERREZ LUZ MERY 31271581 75,53 3,92 9,75 52,87 66,54 7 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

FAJARDO VALENCIA ARNULFO 79046210 75,02 3,76 10,00 52,51 66,27 8 

CERON CHATES JAIR EMIRO 79241828 71,92 5,84 10,00 50,34 66,18 9 

MELO APONTE OLGA ISABEL 20404075 76,71 3,84 8,55 53,70 66,09 10 

PAZ MORENO DANILO 3103885 73,31 6,32 8,05 51,32 65,69 11 

CABRERA GIRÓN SAÚL 12107219 77,26 3,36 8,07 54,08 65,51 12 

SANCHEZ OSORIO ROSAEL 24949091 70 6,80 9,45 49,00 65,25 13 

ROJAS CLAROS JAIME 16685291 71,2 6,08 9,30 49,84 65,22 14 

SOTO FAJARDO DUVAN RICARDO 16729284 70,57 6,16 9,50 49,40 65,06 15 

VALLEJO  MARIA DONELLY 66831318 74,56 6,56 6,20 52,19 64,95 16 

VILLADA OCHOA RITA 38941133 71,3 6,24 8,80 49,91 64,95 17 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

ARANGO RODAS MARTHA LETICIA 31258927 74,45 3,84 8,97 52,12 64,92 18 

JIMENEZ QUINTERO NORBERTO 16632091 70 6,08 9,80 49,00 64,88 19 

MILLAN LOZANO MYRIAN 66811134 77,37 3,16 7,35 54,16 64,67 20 
OCHOA BEJARANO FREDDY 
ORLANDO 16688456 75,1 4,20 7,88 52,57 64,65 21 

ANGULO OBREGON DANIEL 16483159 74,78 3,76 8,47 52,35 64,57 22 

CUARAN ERAZO EDGAR JAVIER 94397789 74,8 4,36 7,85 52,36 64,57 23 
MONSALVE ARCILA PATRICIA 
ELENA 29331065 70 6,48 9,00 49,00 64,48 24 

TRIVIÑO RINCON DIANA MIRELLY 66872687 72,04 4,40 9,65 50,43 64,48 25 

OSPINA DUQUE CLAUDIA PATRICIA 66903923 70 5,76 9,50 49,00 64,26 26 

BONILLA VELASCO LEGBAR EDYE 16783049 70,42 6,48 8,47 49,29 64,24 27 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

DE LA CRUZ APARICIO MARIA 
CRISTINA 31137864 70 6,24 8,65 49,00 63,89 28 

BEDOYA ESCOBAR FERNANDO 16672303 71,74 3,24 10,00 50,22 63,46 29 
LEMOS DE LA CRUZ JORGE 
EDUARDO 16720930 74,29 3,68 7,60 52,00 63,28 30 

TEJEDA PUENTES JORGE ENRIQUE 16700129 73,31 3,76 8,20 51,32 63,28 31 

ZEA HINCAPIE CARLOS FERNANDO 16762598 72,09 3,76 9,00 50,46 63,22 32 

JARAMILLO NAVARRETE JUDITH 38941233 73,51 3,92 7,75 51,46 63,13 33 

FALLA CAMPOS ROSSE MARY 31859696 70,88 4,00 9,35 49,62 62,97 34 

GUARIN OBANDO LUIS ADEL 16668182 73,74 3,28 8,05 51,62 62,95 35 

NORMA LILIANA LOPEZ SALAZAR 30283580 71,44 3,84 9,08 50,01 62,93 36 

GOMEZ VANEGAS RICARDO 16668255 72,8 3,16 8,70 50,96 62,82 37 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

VELEZ AGUDELO HECTOR 
AUGUSTO 10244593 73,51 6,24 5,00 51,46 62,70 38 
NARANJO VARGAS MARTHA 
GLORIA 32536936 72,2 3,00 9,12 50,54 62,66 39 

MEJÍA TOVAR FRANCISCO JAVIER 6318299 70 4,28 9,35 49,00 62,63 40 
MONTAÑO APONTE NOHORA 
LUCIA 66675206 71,43 3,84 8,70 50,00 62,54 41 

MARQUINEZ GRUEZO HUGO IVAN 12917767 70,11 5,68 7,60 49,08 62,36 42 

CARABALI CARABALI HADER 6331558 70 6,48 6,87 49,00 62,35 43 

GOMEZ LOPEZ RODRIGO ANDRES 16937150 72,11 2,60 9,05 50,48 62,13 44 

CAICEDO RIASCOS GLORIA NANCY 66834773 71,72 3,00 8,85 50,20 62,05 45 
MONTAÑO VIVAS CARLOS 
EDUARDO 14993054 70,27 5,60 7,25 49,19 62,04 46 

GARCIA NAVIA MARIA EUGENIA 31178492 70 4,00 9,00 49,00 62,00 47 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

GRANADA DE PARDO ISABEL 
CRISTINA 31147556 70 3,92 9,00 49,00 61,92 48 

OLMEDO KLINGER PAUL JESUS 16474074 72,29 3,16 8,15 50,60 61,91 49 
PANTOJA ROSAS FLORENCIO 
ALVARO 12992655 72,56 3,60 7,50 50,79 61,89 50 

BERNAL ARCINIEGAS ANA LUDIVIA 31988878 74,28 3,76 6,13 52,00 61,89 51 

CUELLAR MONTES MARIA LUZMILA 41506292 70,6 4,00 8,45 49,42 61,87 52 

MARTINEZ TREJOS NASLY 31850023 70 3,68 9,05 49,00 61,73 53 
FRANCO LERMA ALEJANDRA 
MARIA 29568994 71,32 3,80 8,00 49,92 61,72 54 

OSORIO JURADO MARIELLA 31212113 70,41 3,60 8,75 49,29 61,64 55 
CORDERO RESTREPO MILTON 
FELICIANO 11409713 71,08 3,08 8,80 49,76 61,64 56 
PAREDES TORRES BEATRIZ 
EUGENIA 31862363 72,64 3,60 7,15 50,85 61,60 57 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

MARTINEZ RODRIGUEZ OSCAR 
HERNANDO 16628955 71,98 3,76 7,45 50,39 61,60 58 
OCHOA BEJARANO MARIO 
ERNESTO 16760379 71,01 4,20 7,64 49,71 61,55 59 

CASTRILLON GALVIS JESUS MARIA 16663162 70 3,92 8,60 49,00 61,52 60 

DRADA SERNA YANETH 31843348 71,26 3,92 7,70 49,88 61,50 61 
JIMENEZ MEDINA JORGE 
EDUARDO 94319983 70,64 4,00 8,00 49,45 61,45 62 

DIAZ MORENO SUSY YADIRA 31948587 71,72 3,84 7,33 50,20 61,37 63 

LÓPEZ  LUIS FERNANDO 94409143 70,05 3,48 8,85 49,04 61,37 64 

MOSQUERA MUÑOZ GABRIEL IVAN 16666558 70,41 4,60 7,45 49,29 61,34 65 

CARDONA MARIN JORGE HERNAN 10243879 70 3,60 8,73 49,00 61,33 66 

CRUZ ZUÑIGA OSCAR JULIO 16584836 71,26 3,60 7,80 49,88 61,28 67 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

COLLAZOS GUTIERREZ GLORIA 31278545 71,51 4,08 7,13 50,06 61,27 68 

TRUJILLO NUÑEZ ULISES 16799344 73,01 3,68 6,40 51,11 61,19 69 

RAMÍREZ MAZUERA JUAN PABLO 94372016 73,08 3,48 6,55 51,16 61,19 70 
ALVAREZ CERTUCHE LUIS 
HERNANDO 14442759 70 4,36 7,77 49,00 61,13 71 

CALERO PADILLA BILMER 6318626 71,39 3,84 7,27 49,97 61,08 72 

ARANGO NIETO SOLANGELLIE 31972681 71,78 3,76 7,03 50,25 61,04 73 
VILLEGAS DE LOS RIOS REINA 
MYRIAM 31273510 70,19 4,08 7,80 49,13 61,01 74 
DELGADO ANDRADE DIANA 
ALEXANDRA 66682194 72,63 2,60 7,55 50,84 60,99 75 

PUERTAS ALVAREZ DAISY 31379356 70 4,00 7,90 49,00 60,90 76 

SCARPETTA RIASCOS RUBY 66734432 72,02 2,84 7,60 50,41 60,85 77 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

MUÑOZ PALOMINO SARA RUTH 36375361 70 3,84 8,00 49,00 60,84 78 

HO HENAO SANTIAGO 94409829 74,05 1,20 7,75 51,84 60,79 79 

DAVILA TORRES MONICA 31894697 70 4,20 7,55 49,00 60,75 80 

MEDINA  CARLOS 16492382 70,15 4,28 7,30 49,11 60,69 81 

DIAZ MIRANDA EDINSON ALBERTO 16754797 70 3,68 8,00 49,00 60,68 82 

GONZALEZ VILLAMARIN BEATRIZ 
EUGENIA 67010696 70 3,80 7,55 49,00 60,35 83 

VARGAS ZAMORA STELLA 38439032 70,17 6,24 4,95 49,12 60,31 84 

TORRES CADENA RUBEN DARIO 16640362 71,12 2,60 7,90 49,78 60,28 85 
NARVAEZ ORDOÑEZ JUANA 
VIRGINIA 31934184 70 2,60 8,56 49,00 60,16 86 

ZAMORA MONTOYA LUZ AMANDA 31284901 70,67 3,92 6,70 49,47 60,09 87 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� �	�

VIVEROS ANDRADE SONNIA MARIA 31897574 70,13 4,16 6,75 49,09 60,00 88 

ZAPATA VIVEROS MIRNA 31971058 70 4,08 6,75 49,00 59,83 89 

COLLAZOS MORENO NORALBA 31287759 70 3,36 7,47 49,00 59,83 90 

TRIANA LOZANO GASTON 16856897 73,57 2,76 5,40 51,50 59,66 91 
FERNANDEZ CORREA GLORIA 
YOLIMA 66901490 71,25 2,60 7,15 49,88 59,63 92 
CASELLA URBANO ZULLY 
MILDRED 66816258 71,63 2,60 6,73 50,14 59,47 93 

MORALES RAMIREZ JAVIER 16640229 70,13 3,20 7,10 49,09 59,39 94 

ROJAS GIRALDO ALEJANDRO 16645358 70,55 3,16 6,80 49,39 59,35 95 

MANZANO SALAS RUTH FILOMENA 31882416 70,4 1,76 8,25 49,28 59,29 96 

LOPERA VILLA JUAN JOSÉ 16711925 73,22 0,80 7,15 51,25 59,20 97 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� �
�

ORDOÑEZ PEREZ NOHRA ARLENI 66845018 70,11 2,60 7,35 49,08 59,03 98 

ARIAS GARCÍA FRANCIA LUCÍA 66859559 70,46 3,16 6,33 49,32 58,82 99 
GUTIERREZ AVENDAÑO LUIS 
HERNANDO 16691345 70 2,76 6,73 49,00 58,49 100 

VALENCIA BENITEZ JANETH 31941526 70 4,00 5,45 49,00 58,45 101 

DELGADO HOYOS WILLIAM GERMA 94532841 70,33 0,80 8,40 49,23 58,43 102 
TORRES VALDIVIESO MARIA 
EUGENIA 31250313 71,14 3,84 4,75 49,80 58,39 103 

CANTILLO CAMPO NUBIA MARIA 66762469 72,07 0,80 6,60 50,45 57,85 104 

PINEDA GALLON JUAN ALBERTO 12916461 70 3,84 5,00 49,00 57,84 105 

VALDES VALENCIA ADRIANA 66817483 71,52 2,60 5,00 50,06 57,66 106 

GALVIS GIRALDO JAVIER 14884683 70 0,80 7,30 49,00 57,10 107 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

SANTACRUZ RODRIGUEZ MARISOL 38550318 77,37 1,44 0,00 54,16 55,60 108 
SALGUERO GALLEGO DEICY 
ELENA 31830708 72,72 4,08 0,00 50,90 54,98 109 
MOLINA CASTAÑEDA JORGE 
RAIMUNDO 16602538 72,72 3,36 0,00 50,90 54,26 110 
LLOREDA BERMUDEZ PETRONA 
LILY 51825223 70,78 0,80 0,00 49,55 50,35 111 

 
 
 
 
 
 
 

LISTADO DE ELEGIBLES DOCENTES DE BÁSICA SECUNDARIA, ÁREA EDUCACIÓN ÉTICA Y VALORES. 
 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

NOMBRE C.C. No. P
.T

O
TA

L 
IC

FE
S

 

 TOTAL 
ANTECEDENTES 

20% 

10
 %

 
E

N
TR

E
V

IS
TA

 

70
%

  I
C

FE
S

 

TO
TA

L 

P
U

E
S

TO
 

N
o.

 

ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN NOEL 16485192 73,79 3,96 7,20 51,65 62,81 1 

ARIAS ARIAS ADRIANA 66808813 68,35 3,60 8,75 47,85 60,20 2 

NAÑEZ SANCHEZ NIDIA 31893801 69,81 3,20 7,75 48,87 59,82 3 

CAICEDO VALDIVIESO DIANA 
MARIELY 38603775 67,63 2,56 9,90 47,34 59,80 4 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

ORDOÑEZ URBANO NESTOR 
EDUARDO 16836864 66,23 2,24 10,00 46,36 58,60 5 

RUIZ GARCES GIOVANNI 16698188 65,88 4,28 7,80 46,12 58,20 6 

GONZALEZ TRUJILLO GLADYS 31985656 62,97 3,44 10,00 44,08 57,52 7 

BRAVO PALACIOS JULIAN 
ENRIQUE 16287394 64,07 2,08 9,70 44,85 56,63 8 

VALENCIA RIVERA ALBERTO 16717661 64,38 2,24 9,20 45,07 56,51 9 
 
 
 

LISTADO DE ELEGIBLES EDUCACIÓN BÁSICA PRIMARIA 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

 

NOMBRE C.C. No. 

P
,T

O
TA

L 
IC

FE
S

 

TOTAL 
ANTECEDENTES 

20% 

10
 %

 
E

N
TR

E
V

IS
TA

 

70
%

  I
C

FE
S

 

TO
TA

L 

P
U

E
S

TO
 

N
o,

 

DUQUE CIFUENTES RUBY 41891919 72,16 3,68 8,55 50,51 62,74 1 

MARTINEZ DIAZ NELSON 16712741 70,79 3,20 9,15 49,55 61,90 2 

RAMIREZ GONZALEZ CARLOS 
ALBERTO 16453702 68,65 3,44 10,00 48,06 61,50 3 

MOLINA PÉREZ ALEJANDRA 31935745 66,3 4,20 10,00 46,41 60,61 4 

RODRÍGUEZ PORTILLA MALCON 94524731 71,69 0,80 9,60 50,18 60,58 5 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

SANDOVAL MANZANO LILIANA 66928373 66,78 3,60 9,35 46,75 59,70 6 

CHAVEZ RODRIGUEZ MARY 
MAYDEE 66917617 67,89 2,40 9,23 47,52 59,15 7 

VALLEJO  OLGA LUCIA 31199992 66,99 2,88 9,26 46,89 59,03 8 

BARBOSA BARBOSA VIVIOLA 66862444 66,67 3,04 9,25 46,67 58,96 9 

CADENA RODRIGUEZ IGNACIO 11314099 68,21 2,56 8,65 47,75 58,96 10 

MENESES DAZA WILLIAM  16623982 67,35 3,52 8,27 47,15 58,93 11 

LERMA TOBÓN CRISTIAN 
ALBERTO 94428383 65,83 3,60 9,20 46,08 58,88 12 

CORDOBA CABEZAS ARMANDO 11299518 68,76 1,52 9,20 48,13 58,85 13 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

AGUDELO BONILLA EDINSON 16834712 66,73 3,60 8,40 46,71 58,71 14 

VARGAS NARVAEZ LUIS CARLOS 94409121 68,88 2,88 7,60 48,22 58,70 15 

GALINDO GALARZA DIEGO 
ALEJANDRO 16645628 68,13 2,00 9,00 47,69 58,69 16 

MARTÍNEZ GÓMEZ LUÍS 
FERNANDO 16793383 65,92 4,28 8,25 46,14 58,67 17 

RENGIFO DIAZ JENNY ASDRID 31532383 64,28 4,00 9,65 45,00 58,65 18 

GONZÁLEZ PATIÑO RICARDO 16798716 68,48 2,56 8,10 47,94 58,60 19 

FUENTES DURANGO HERNANDO 8174653 64,38 4,20 9,20 45,07 58,47 20 

SALAZAR CARDONA YIMMY 
FREDDY 94529924 67,21 2,56 8,75 47,05 58,36 21 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

ROMERO CASTILLO MIGUEL 
ANGEL 16713678 64,1 3,76 9,65 44,87 58,28 22 

HEREDIA GIRALDO RICARDO 6103892 67,15 3,92 7,35 47,01 58,28 23 

GALVEZ ZAMBRANO ANA DEISY 31937022 65,99 2,80 9,20 46,19 58,19 24 

MARIN LIS ISOLIA 65745932 66,73 2,80 8,60 46,71 58,11 25 

LOAIZA DUQUE OFELIA 31252170 63,45 4,36 9,30 44,42 58,08 26 

MIRANDA VARGAS WILDEBRANDO 94515500 64,21 3,12 10,00 44,95 58,07 27 

SALAZAR GUTIERREZ PAULA 
ANDREA 66900593 65,42 2,56 9,70 45,79 58,05 28 

MOLINA SALGUERO GLORIA 
LUCIA 31901013 67,5 2,80 8,00 47,25 58,05 29 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

HENAO CALDERON MYRIAM DEL 
SOCORRO 31870893 67,05 3,40 7,60 46,94 57,94 30 

JIMENEZ LONDOÑO PAOLA 
ANDREA 67001564 68,74 2,72 7,05 48,12 57,89 31 

RODRÍGUEZ PORTILLA BAYRON 16289616 69,14 2,40 6,95 48,40 57,75 32 

FALLA GAITAN DORELLY 66854920 68,35 2,24 7,65 47,85 57,74 33 

ARISTIZABAL URREA CARLOS 
ARIEL 10097138 66,61 4,80 6,30 46,63 57,73 34 

MERA AVILA MARLEN MIREYA 29119531 62,38 4,00 10,00 43,67 57,67 35 

REALPE CONDE FERNANDO 
RAMIRO 16712425 64,6 3,12 9,30 45,22 57,64 36 

VICTORIA CORRAL FERNEY 16681238 67,03 2,80 7,90 46,92 57,62 37 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� �	�

VALENCIA RIASCOS GLORIA 
AMPARO 31976375 65,65 3,04 8,63 45,96 57,62 38 

PALACIOS PREN HENRY 16714258 63,62 3,64 9,43 44,53 57,60 39 

GIRALDO TRIANA MARTHA LUCIA 66833920 62,9 3,56 10,00 44,03 57,59 40 

OSPINA MOSQUERA ALEX 
MAURICIO 94303478 67,25 3,20 7,30 47,08 57,58 41 

RUEDA NARANJO SANDRA 
PATRICIA 67006930 64,4 3,84 8,60 45,08 57,52 42 

MATURANA MUÑOZ HECTOR 
FABIO 94310032 65,16 2,32 9,55 45,61 57,48 43 

PEREA LUNA LORENA LEIZA 66808052 66,68 2,88 7,90 46,68 57,46 44 

ANGULO MARTIN IVAN EDUARDO 16451646 63,14 3,84 9,40 44,20 57,44 45 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� �
�

VILLA CARMONA MONICA 66924337 67,3 1,60 8,70 47,11 57,41 46 

ROJAS RAMIREZ DIEGO 
ARMANDO 1130628888 63,05 3,36 9,90 44,14 57,40 47 

RIASCOS FLOREZ CRISTIAM 
ANDRES 94542533 64,33 3,36 9,00 45,03 57,39 48 

BRAVO COBO MARIA YOLANDA 31175220 64,03 3,36 9,20 44,82 57,38 49 

LATORRE CAICEDO NOHEMY 31271297 65,97 2,80 8,40 46,18 57,38 50 

QUINONES PRECIADO VICTOR 
HUGO 16653302 63 3,56 9,68 44,10 57,34 51 

ESCOBAR RODRÍGUEZ BEATRIZ 
ELENA 31524663 67,55 2,80 7,20 47,29 57,29 52 

ZUÑIGA RODRIGUEZ ALBERT 16765369 64,3 2,80 9,40 45,01 57,21 53 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

PIEDRAHITA TOBAR PHANOR 16784804 62,67 3,48 9,80 43,87 57,15 54 

FERNANDEZ MAZUERA LILIANA 31882679 64,22 2,96 9,20 44,95 57,11 55 

GAVIRIA LONDOÑO LUZ MARINA 43798269 64,63 3,60 8,23 45,24 57,07 56 

RODAS ZULUAGA TERESA DE 
JESUS 66924236 66,65 3,04 7,35 46,66 57,05 57 

MONROY  PABLO EMILIO 6349668 63,93 2,64 9,60 44,75 56,99 58 

CAICEDO VALDIVIESO MERCEDES 29568830 66,63 1,28 9,05 46,64 56,97 59 

GOMEZ PUENTES JOSE ADOLFO 16640575 64,47 2,40 9,35 45,13 56,88 60 

SANDOVAL MORENO DIANA 
LORENA 66999440 66,69 3,60 6,55 46,68 56,83 61 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

MIRANDA FERIAS LUZ STELLA 31968736 67,96 3,12 6,13 47,57 56,83 62 

PINO RAMIREZ SAULO MILLER 16754564 62,88 3,20 9,55 44,02 56,77 63 

GALVIS MARULANDA HUMBERTO 16667546 69,11 2,88 5,50 48,38 56,76 64 

CASTAÑO VALENCIA LILIANA 41898593 66,89 3,84 6,08 46,82 56,74 65 

PORTELA HINCAPIE DIANA EDITH 29819450 65,05 3,36 7,78 45,54 56,67 66 

GARCIA BONILLA DANILO 
ALFREDO 14972670 65,42 2,80 8,00 45,79 56,59 67 

PAYAN CAPOTE LUCELLY 67015963 65,32 3,68 7,18 45,72 56,58 68 

SANCHEZ OSSA MONICA CECILIA 29543710 63,41 2,48 9,70 44,39 56,57 69 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

LLANOS PEREA JAVIER 72146080 69,28 1,76 6,30 48,50 56,56 70 

BENITEZ CARDOZO ESPERANZA 31303509 62,58 4,20 8,45 43,81 56,46 71 

ROJAS POSSU CAROLINA 1112459029 63,58 2,64 9,30 44,51 56,45 72 

RUIZ CASTAÑO LEONARDO 16722389 61,48 3,60 9,80 43,04 56,44 73 

GIRON ALVAREZ HERNANDO 16726860 63,53 2,40 9,55 44,47 56,42 74 

ORDOÑEZ GUTIERREZ 
GUILLERMO 16737857 66,57 2,80 6,95 46,60 56,35 75 

VALDIVIA JOAQUÍ SANDRA 25286669 61,9 3,36 9,65 43,33 56,34 76 

IBARGUEN PABON SANDRA 
PATRICIA 38550800 65,4 2,08 8,45 45,78 56,31 77 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

OVIEDO SUARES CARMEN ALICIA 31903981 64,01 2,88 8,60 44,81 56,29 78 

LALINDE SANCHEZ GERMAN 
ALBERTO 94385346 64,69 3,20 7,70 45,28 56,18 79 

ALARCON  ROSALBA 31909593 62,06 3,40 9,30 43,44 56,14 80 

TAVERA JARAMILLO HAROLD 
ALBERTO 94417256 68,45 0,80 7,38 47,92 56,09 81 

JIMENEZ  JOHN FERNANDO 79604420 62,53 3,68 8,60 43,77 56,05 82 

DIAZ DE PUERTO LUZ MERY 41681888 63,42 2,40 9,25 44,39 56,04 83 

DIAZ MOLINA WILMER 16824506 69,9 2,08 5,00 48,93 56,01 84 

BURBANO BURBANO MARTA 
ELENA 27119254 60,91 4,20 9,15 42,64 55,99 85 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

ORTIZ OCAMPO CARMEN ELISA 66839415 64,37 3,12 7,80 45,06 55,98 86 

PERDOMO BELTRAN ROSA ELENA 31883686 60,4 4,28 9,40 42,28 55,96 87 

VERA SAAVEDRA LILIANA 
SHIRLEY 66824275 65,85 2,56 7,28 46,10 55,93 88 

DORADO DORADO HUGO 
ANTONIO 76333912 63,12 3,04 8,70 44,18 55,92 89 

RODRIGUEZ LLANOS LUZ STELLA 31862451 62 2,96 9,55 43,40 55,91 90 

CONCHA OTERO LILIANA 31977937 64,28 2,56 8,30 45,00 55,86 91 

BETANCOURT GAVIRIA ASTRID 
DEL PILAR 66902640 61,73 3,36 9,25 43,21 55,82 92 

LONDOÑO BETANCOURT CARLOS 
JULIO 94528999 63,15 2,56 9,05 44,21 55,82 93 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

MARIN MORALES CLARA INES 66852516 63,42 2,72 8,70 44,39 55,81 94 

VALENCIA ANAYA JHONNY 79617460 65,02 3,04 7,25 45,51 55,80 95 

LOSADA LOSADA DEYANIRA 55056680 62,94 3,48 8,25 44,06 55,79 96 

LIZCANO GONZALEZ GABRIELA 
MILENA 34612941 65,11 2,56 7,65 45,58 55,79 97 

IBAÑEZ PUERTO HENRY 14977978 62,91 2,88 8,85 44,04 55,77 98 

CORDOBA HOYOS YOLANDA 34523484 60,86 4,20 8,95 42,60 55,75 99 

GIRALDO ZAPATA ANA MILENA 24487277 62,45 3,36 8,65 43,72 55,73 100 

AYERBE LONDOÑO GREGORIO 
ALFONSO 16745282 62,65 3,04 8,80 43,86 55,70 101 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

PALOMAR MURILLO MARTHA 
LUCIA 31886692 61,82 3,76 8,63 43,27 55,66 102 

GOMEZ MORALES ESTEFFI 31865649 63,49 3,68 7,50 44,44 55,62 103 

CAICEDO VALDIVIESO MARIA INES 66984524 64,44 2,16 8,35 45,11 55,62 104 

MARIN CERON AMANDA 31280374 62,12 3,76 8,35 43,48 55,59 105 

GOMEZ SOLANO RAMON 
ALBERTO 88141790 60,2 4,00 9,45 42,14 55,59 106 

MEZA PIAMBA MARIA CRISTINA 66960430 61,89 3,12 9,13 43,32 55,58 107 

PROAÑO ROJAS MYRIAM STELLA 31877300 62,69 4,08 7,60 43,88 55,56 108 

LASSO CORTEZ ORLANDO 94384471 63,79 4,20 6,70 44,65 55,55 109 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

PEÑA MINA DIANA CONSTANZA 
EUGE 34514827 64,14 2,80 7,85 44,90 55,55 110 

GALLEGO HURTADO IRIALEDH 31972746 63,94 3,12 7,65 44,76 55,53 111 

SÁNCHEZ CARABALI EDWING 94455316 60 3,92 9,55 42,00 55,47 112 

LLANTEN BASTIDAS LIZ JENNY 34571253 63,28 3,12 8,05 44,30 55,47 113 

TRUJILLO RIVERA FRANCIA 
MIREYA 29567582 61,34 3,04 9,45 42,94 55,43 114 

TREJOS GIRALDO SONIA NOHELIA 30413320 61,52 3,60 8,75 43,06 55,41 115 

YEPES ARCILA EDELMIRA 31928177 60,65 4,20 8,75 42,46 55,41 116 

CASTRO VERA LUCELLY LORENA 60443731 63,84 2,40 8,30 44,69 55,39 117 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� �	�

CARO DELGADO SORAYA 31931256 60,07 3,76 9,55 42,05 55,36 118 

DIAZ DIAZ SILVIO ANDRES 1130593115 62,94 2,40 8,90 44,06 55,36 119 

MOSQUERA JIMÉNEZ LUISA 
FERNANDA 67026255 60,3 3,12 10,00 42,21 55,33 120 

COBO DORADO JOHANNA PAOLA 67013274 63,22 2,72 8,35 44,25 55,32 121 

HAZZI GIRON DIANA MARIA 38644121 62,01 3,36 8,55 43,41 55,32 122 

VALENCIA DE CARABALI NOHEMY 38940896 60,57 4,04 8,80 42,40 55,24 123 

CORREA CORREA CARLOS 
ARTURO 73237519 62,62 2,08 9,30 43,83 55,21 124 

MUTIS ORDOÑEZ FREDY 80236359 62,97 3,84 7,27 44,08 55,19 125 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� �
�

BURGOS MAYA ANA MARIA 67001618 63,76 3,12 7,40 44,63 55,15 126 

ORTIZ LOZANO MARTHA ISABEL 66958054 62,64 1,60 9,70 43,85 55,15 127 

APONTE HERNANDEZ SANDRA 
JIMENA 66981234 61,27 2,80 9,45 42,89 55,14 128 

MOSQUERA MENDOZA MARITZA 66928489 60 4,20 8,93 42,00 55,13 129 

HERNANDEZ CUADROS LUZ DALIA 31977604 62,27 4,28 7,25 43,59 55,12 130 

PERAFAN LLANOS MARITZA 66998471 60,69 3,92 8,70 42,48 55,10 131 

DIAZ CAMPO MAURICIO 16936914 63,27 1,76 9,05 44,29 55,10 132 

GONZALEZ LERMA EDWAN PABLO 94403501 61,56 3,60 8,40 43,09 55,09 133 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

GIRALDO HERNÁNDEZ OLGA 
LUCIA 25212414 60,3 3,84 8,95 42,21 55,00 134 

LONDOÑO GONZALEZ JOSE OMAR 16052693 62,35 2,32 8,95 43,65 54,92 135 

ABELLA BETANCOURT MARIA DEL 
PILAR 31989515 63,58 0,80 9,60 44,51 54,91 136 

BELTRAN QUINTERO GLORIA 
ESNEDA 31862763 63,42 2,56 7,95 44,39 54,90 137 

ARROYAVE CHAMORRO VICTOR 
MARIO 16785053 61,73 3,84 7,85 43,21 54,90 138 

HOLGUIN RODRIGUEZ PAULA 
ANDREA 66726585 65,57 2,80 6,20 45,90 54,90 139 

LEIVA PEREZ RAMIRO 16645772 61,34 4,00 7,95 42,94 54,89 140 

RUIZ TARAMUEL DIANA PATRICIA 29568885 62,55 2,80 8,30 43,79 54,89 141 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

TABORDA JIMENEZ ANA RUBIELA 66902737 61,25 3,40 8,55 42,88 54,83 142 

TRUJILLO PAZ MARIA FERNANDA 66754023 63,72 2,56 7,65 44,60 54,81 143 

NARANJO CARVAJAL SANDRA 
VIVIANA 29105386 67,75 1,52 5,87 47,43 54,81 144 

GOMEZ SOTO LUZ MARINA 24547785 63,4 3,04 7,35 44,38 54,77 145 

MARTINEZ CASTILLO BENHUR 1114813901 60,12 3,36 9,30 42,08 54,74 146 

APONTE CALERO JOSE RODRIGO 16590098 62,42 2,80 8,25 43,69 54,74 147 

HURTADO CRUZ GLORIA LUZ 66954173 61,16 4,08 7,85 42,81 54,74 148 

CEBALLOS  MARIA DALILA 66711428 62,14 2,56 8,65 43,50 54,71 149 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

HERNANDEZ CASTANO MARIA 
NOSBELY 31954441 62,89 3,88 6,80 44,02 54,70 150 

QUINTERO OSPINA MARIA NOELIA 66880696 61,71 3,44 8,05 43,20 54,69 151 

GONZÁLEZ CASAS SOCORRO DEL 
PILAR 51728090 60 3,48 9,20 42,00 54,68 152 

ECHEVERRY VILLARRAGA 
GUIOMAR 52421268 63,18 2,80 7,65 44,23 54,68 153 

RODRIGUEZ  EMILIO 16771250 60 2,64 10,00 42,00 54,64 154 

MORALES CARDONA LIBARDO 16748058 61,42 3,04 8,60 42,99 54,63 155 

OSORIO GÓMEZ ELSY 31991219 63,6 3,20 6,90 44,52 54,62 156 

IDARRAGA LOZANO PATRICIA DEL 
SOCORRO 29433091 64,7 2,80 6,50 45,29 54,59 157 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

HERRERA MOSQUERA NANCY 
VIRGINIA 66906932 60,51 3,20 9,00 42,36 54,56 158 

BASTIDAS MARIN YAMILETH 31576179 60,24 3,44 8,90 42,17 54,51 159 

PEÑA RAMIREZ JORGE 
HUMBERTO 16838435 60,03 3,36 9,10 42,02 54,48 160 

ROJAS BONILLA MARTHA CECILIA 66905045 60,08 3,84 8,55 42,06 54,45 161 

GALVIS ARANGO LUCERO 31939516 61,55 2,16 9,20 43,09 54,45 162 

QUINTERO ROJAS ESNEDA 67003715 60 3,92 8,50 42,00 54,42 163 

SALAZAR SANDOVAL HAROLD 
ANDRÉS 94520307 64,66 0,80 8,35 45,26 54,41 164 

SARRIA BOLAÑOS MARÍA ISABEL 66921582 62,83 3,04 7,38 43,98 54,40 165 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

RIOS MARTINEZ VICTORIA 
ALEXANDRA 1130666592 60 3,36 9,00 42,00 54,36 166 

CATAÑO VALENCIA MARIA 
PATRICIA 31957536 60,77 3,52 8,30 42,54 54,36 167 

ORDOÑEZ VILLEGAS MAGNOLIA 66850965 60,28 3,20 8,95 42,20 54,35 168 

VALENCIA ROJAS DOLLY AMPARO 31846491 62,65 2,24 8,25 43,86 54,35 169 

GIRALDO QUICENO CLAUDIA 
PATRICIA 67005821 60,71 2,88 8,95 42,50 54,33 170 

ZÚÑIGA HERNÁNDEZ JOSÉ 
IDALDO 16800515 61,11 3,20 8,35 42,78 54,33 171 

CONDE MUÑOZ DAVID 94424504 62,02 2,56 8,35 43,41 54,32 172 

VASQUEZ OREJUELA ANA 
PATRICIA 31944660 60,52 4,24 7,70 42,36 54,30 173 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

GARCIA CARDENAS GABRIEL 
EDUARDO 10 197 017 60,48 2,80 9,15 42,34 54,29 174 

MEDINA MUÑOZ CARMEN ELENA 31987077 62,33 3,60 7,05 43,63 54,28 175 

ASPRILLA VALENCIA JOSE 
ALEJANDRO 16476850 62,71 3,48 6,90 43,90 54,28 176 

RESTREPO FLOREZ ADRIANA 31998937 60 2,80 9,45 42,00 54,25 177 

PERDOMO ASTUDILLO DIEGO 
FERNANDO 94270067 60,53 3,12 8,70 42,37 54,19 178 

VIERA VIERA ACENETH 31875545 60,6 4,00 7,75 42,42 54,17 179 

OROZCO ZABALA LEONILA 29842449 60 3,44 8,73 42,00 54,17 180 

GONZALEZ VIVEROS OLGA RUTH 31921411 60 4,80 7,35 42,00 54,15 181 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

HERRERA PERDOMO NANCY 38992386 64,8 2,88 5,90 45,36 54,14 182 

VILLACIS CASTRO LUIS 
FERNANDO 16681168 63,79 2,32 7,15 44,65 54,12 183 

CANDELO RAMÍREZ MARY 31170848 60 2,56 9,55 42,00 54,11 184 

TRIVIÑO ARIAS JAIRO 16704695 62,57 2,56 7,75 43,80 54,11 185 

JIMÉNEZ VÁSQUEZ MARÍA 
LICENIA 31150351 64,19 0,80 8,38 44,93 54,11 186 

PALACIOS FERNANDEZ YOLANDA 
PATRICIA 66850233 61,23 2,56 8,68 42,86 54,10 187 

VIAFARA CEBALLOS MARIA 
FERNANDA 67007297 62,78 2,80 7,35 43,95 54,10 188 

AZA PEREZ ANA LUCIA 30737957 60,55 3,36 8,35 42,39 54,10 189 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

SANTACRUZ LENIS OMAR 
ALEXANDER 16459200 61,65 2,08 8,85 43,16 54,09 190 

ROJAS  OMAIRA 31167883 60 3,28 8,75 42,00 54,03 191 

SÁENZ  INÉS MARINA 31859795 62,45 1,60 8,70 43,72 54,02 192 

MENDOZA BEJARANO ALVARO 
FERNANDO 16637287 60 3,84 8,15 42,00 53,99 193 

POLANIA VELEZ MARIA DEL PILAR 66919102 63,59 1,52 7,95 44,51 53,98 194 

ARROYAVE LEON MARIA 
MERCEDES 34608810 61,63 2,72 8,10 43,14 53,96 195 

CORDOBA GARCIA ADRIANA 
MILENA 66998398 60 3,36 8,60 42,00 53,96 196 

GOMEZ PALOMINO ALFREDO 16629480 61,04 3,28 7,95 42,73 53,96 197 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� �	�

MARULANDA GIRALDO ALBA INES 31968957 60,77 2,80 8,60 42,54 53,94 198 

MUÑOZ HERNANDEZ KELLY 
FERNANDA 38565537 62,77 0,80 9,20 43,94 53,94 199 

ASTAIZA CORTES LINA VANESSA 1130605760 61,58 2,88 7,95 43,11 53,94 200 

SILVA VASQUEZ MARIA 
FERNANDA 31844950 60,87 3,12 8,20 42,61 53,93 201 

GARCIA VIVAS ZULY JOHANNA 38611123 61,03 3,60 7,60 42,72 53,92 202 

MANCILLA ESTACIO LUIS 
HERNANDO 16709550 65,58 2,80 5,20 45,91 53,91 203 

CASTRO GUTIERREZ FRANCIA 
CECILIA 31877931 60 4,00 7,90 42,00 53,90 204 

UNIGARRO ROSERO DIEGO MARÍA 6220322 63,68 2,56 6,75 44,58 53,89 205 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� �
�

SALAMANCA ALONSO CARLOS 
ARTURO 19258355 64,81 0,80 7,70 45,37 53,87 206 

HERNANDEZ CARDONA RICARDO 
DIONISIO 88187559 61,38 2,24 8,65 42,97 53,86 207 

GARCIA MENA MARYSEL 29843985 60 2,80 9,05 42,00 53,85 208 

MORENO VALENCIA TATIANA 66852331 60 3,48 8,33 42,00 53,81 209 

HOYOS HOYOS NELLY 31969652 60 2,00 9,80 42,00 53,80 210 

CORDOBA ROMERO FEDRA 
ALEJANDRA 29124845 62,93 3,84 5,90 44,05 53,79 211 

PEREA RIVAS JADER YESID 16941847 60 2,88 8,90 42,00 53,78 212 

MOSQUERA LOZANO ANGEL 
YUBERTH 16608578 62,02 3,68 6,67 43,41 53,76 213 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

MONROY MONTOYA LUIS 
ALFONSO 16800492 60,95 4,28 6,80 42,67 53,75 214 

CAMACHO ORTIZ NAPOLEON 16485588 60 2,64 9,10 42,00 53,74 215 

PLAZA RUIZ LUIS CARLOS 16894677 62,47 3,44 6,55 43,73 53,72 216 

LÓPEZ CAICEDO GLORIA CECILIA 48669980 60 3,48 8,20 42,00 53,68 217 

BANOY RODRIGUEZ ANDREA 
PAOLA 53117565 60,09 3,36 8,25 42,06 53,67 218 

CHAMORRO ORTIZ LUZ ANGELA 31928831 61,09 2,56 8,35 42,76 53,67 219 

LOBO PEREZ RODRIGO 16610669 60 2,16 9,50 42,00 53,66 220 

ROMAN NAVARRETE MARLENE 
ELIZABETH 31977157 60 3,76 7,90 42,00 53,66 221 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

ORTIZ CARABALI SANDRA 
SORANY 38888131 60,69 4,00 7,18 42,48 53,66 222 

ROSERO RIASCOS STELLA 31899800 60,65 4,20 6,95 42,46 53,61 223 

CAMPO BALANTA ANA MILENA 38669982 61,54 2,40 8,13 43,08 53,60 224 

GONZALEZ PRIETO MAYERLENY 29181575 60,47 2,80 8,45 42,33 53,58 225 

CÁRDENAS BONILLA ZALATHIEL 1130592005 60,23 3,36 8,05 42,16 53,57 226 

SIERRA PATIÑO GLADIS 24622404 60 3,12 8,45 42,00 53,57 227 

PALACIOS CASAS JESSELY DEL 
CARMEN 66854118 60,66 2,96 8,13 42,46 53,55 228 

ESPARZA RAMOS JOSÉ 
FRANCISCO 16755139 61,12 2,56 8,20 42,78 53,54 229 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

RAMÍREZ HURTADO ANA CECILIA 66818622 61,08 2,16 8,60 42,76 53,52 230 

CAMPO CAMACHO JUAN CARLOS 16935908 60,7 1,52 9,50 42,49 53,51 231 

ALVAREZ CARDONA PABLO 
CESAR 94504910 60 2,32 9,15 42,00 53,47 232 

MOSQUERA MONROY LUZ STELLA 43511849 60 2,32 9,13 42,00 53,45 233 

URREA MENDOZA KARIN 32660090 60 4,20 7,25 42,00 53,45 234 

MORENO VALENCIA AURA ZAMIRA 66810264 60 3,56 7,87 42,00 53,43 235 

OSORIO HERRERA ANDRES 
MARINO 1130589393 60 2,40 8,95 42,00 53,35 236 

CAICEDO SALCEDO ROSA 
ESTHER 31930119 60 4,08 7,25 42,00 53,33 237 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

REINA SANDOVAL CARLOS 
HERNANDO 16605905 61,26 1,68 8,75 42,88 53,31 238 

GALVIS USECHE JACQUELINE 29363420 60,61 2,88 7,95 42,43 53,26 239 

DAZA CRUZ JAVIER 6322873 61,29 2,40 7,95 42,90 53,25 240 

LOPEZ ORTIZ CARLOS ALBERTO 16659357 60,55 2,80 8,07 42,39 53,25 241 

WALTEROS CAVIEDES NANCY 
BEATRIZ 29329762 64,74 0,88 7,05 45,32 53,25 242 

DUQUE  RUBY 66863769 60 2,24 9,00 42,00 53,24 243 

MAYOR GIRALDO ELIZABETH 66818229 60 3,84 7,40 42,00 53,24 244 

ESTRADA SANCHEZ HITLER 16285351 61,97 2,56 7,30 43,38 53,24 245 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

JORDAN GARCIA MARIA DEL 
PILAR 66809386 61,91 1,84 8,05 43,34 53,23 246 

GONZALEZ PRADO RODRIGO 
ALFREDO 94306835 61,42 2,56 7,65 42,99 53,20 247 

VIVEROS DELGADO SUSANA 27296133 62,31 4,28 5,30 43,62 53,20 248 

VALDERRAMA LISS CARLOS 
ALBERTO 94384591 66,91 1,28 5,05 46,84 53,17 249 

ZAPATA MONTAÑO JOSE BENHUR 16887212 60 3,36 7,80 42,00 53,16 250 

HO GIRALDO ADRIANA XIMENA 66840577 60,86 1,60 8,95 42,60 53,15 251 

CAICEDO CORDOBA NAYIBY 
ANDREA 67039004 60,33 3,12 7,80 42,23 53,15 252 

RAMÍREZ MEDINA JACKELINE 31565368 61,54 2,64 7,40 43,08 53,12 253 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

ANDRADE MORENO CARLOS 
ALBERTO 94381485 61,58 2,56 7,45 43,11 53,12 254 

HERNÁNDEZ MESA MARIA 
ANGÉLICA 29107214 60 2,56 8,55 42,00 53,11 255 

URBANO CALVACHE GLADIS 
AMPARO 34570516 63,35 2,56 6,20 44,35 53,11 256 

CUERO VIDAL MARTHA VICENTA 66818047 62,77 2,56 6,60 43,94 53,10 257 

ACOSTA DEVIA ROMY ESNEYDER 31935453 60 2,96 8,10 42,00 53,06 258 

SOLARTE RODRIGUEZ AHYDEE 
LUCIA 41765534 60 3,60 7,45 42,00 53,05 259 

ZULUAGA MERA DAVID 16670661 65,43 2,80 4,40 45,80 53,00 260 

MUÑOZ GUTIERREZ MARIA DEL 
CARMEN 31905077 60 3,20 7,80 42,00 53,00 261 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

GARCÍA ZAPATA JAÍR 16627578 64,58 0,80 6,95 45,21 52,96 262 

VELASCO RIVERA MARTA LUCIA 31294912 60,19 2,80 8,00 42,13 52,93 263 

ZUÑIGA ROJAS ARLEY 3103830 60 2,40 8,50 42,00 52,90 264 

BELTRAN LOPEZ MARIA EUGENIA 29533389 60,95 2,40 7,80 42,67 52,87 265 

ALVEAR SIMALES NIDIA ESTELA 31983163 61,02 2,80 7,35 42,71 52,86 266 

MEJIA VANEGAS NANCY 31992288 60 4,36 6,50 42,00 52,86 267 

COLLAZOS CASTAÑEDA 
ELIZABETH 38940038 60 2,08 8,75 42,00 52,83 268 

SERNA MEJIA SARA BEATRIZ 38603734 60,93 0,80 9,35 42,65 52,80 269 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

PEÑA ACHITO MARIA YANETH 66886219 60,59 3,44 6,93 42,41 52,78 270 

NARVÁEZ MARTÍNEZ HEIDI 
PATRICIA 29107219 61,45 2,56 7,20 43,02 52,78 271 

SILVA MOSQUERA AMANDA 31991630 60,25 0,80 9,80 42,18 52,78 272 

SALGUERO ROJAS GLADYS 
LENINA 67016235 62,26 1,28 7,90 43,58 52,76 273 

TRUJILLO BRAVO MELBA 
GICELLA 29109339 60 2,56 8,20 42,00 52,76 274 

PENILLA GARCIA ALBA PIEDAD 66845203 60 2,48 8,28 42,00 52,76 275 

ECHEVERRY GIRALDO DIEGO 
FERNANDO 1130584204 60,89 2,88 7,20 42,62 52,70 276 

ALEGRIA MONTAÑO MARLEN 66923376 61,07 2,00 7,95 42,75 52,70 277 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� �	�

LÓPEZ HOYOS ANA PATRICIA 31496620 60 3,84 6,85 42,00 52,69 278 

OBREGÓN MOSQUERA MARÍA DEL 
CARMEN 29116189 60,39 2,56 7,85 42,27 52,68 279 

NARVAEZ PORTILLA ADRIANA 
ELIZABETH 30736311 61,83 2,80 6,60 43,28 52,68 280 

MAHECHA CANDIA MARIA RUTH 31894601 60 2,96 7,70 42,00 52,66 281 

PAZ RAMIREZ MARITZA LUCIA 31475333 60,69 2,80 7,33 42,48 52,61 282 

CRUZ MOSQUERA YOLANDA 31977538 61,91 4,00 5,25 43,34 52,59 283 

ACOSTA CABRERA DIANA 
MARISEL 66845538 61,39 0,80 8,80 42,97 52,57 284 

GOMEZ SUAREZ YOLANDA 31469979 61,09 4,20 5,60 42,76 52,56 285 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� �
�

MELO OROBIO ANA BILEIDY 66929414 60,7 3,60 6,45 42,49 52,54 286 

ESCOBAR QUINTERO MARTHA 
LUCÍA 31942326 60 3,04 7,50 42,00 52,54 287 

ESQUIVEL TRUJILLO LINDA LUCIA 66806560 63,87 2,64 5,15 44,71 52,50 288 

ALVEAR PERILLA GABRIELA 31274755 60 3,36 7,10 42,00 52,46 289 

MUÑOZ CLAVIJO LORENA 31470607 62,42 1,28 7,47 43,69 52,44 290 

ROBLES GARCIA PAULA ANDREA 66971122 60 2,08 8,35 42,00 52,43 291 

MOSQUERA DURAN ADIELA 31947070 63,37 2,40 5,67 44,36 52,43 292 

ESCOBAR MEJIA ALEJANDRA 
MARIA 29111944 60 3,60 6,80 42,00 52,40 293 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

ORDOÑEZ MIRANDA EVELYN 
KARINA 67000030 60 2,32 8,05 42,00 52,37 294 

CARRILLO CAMARGO BILMA 
ROSA 56056793 62,16 2,40 6,45 43,51 52,36 295 

TORRES HURTADO UBALDINA 31995639 61,85 2,88 6,17 43,30 52,35 296 

TORRES  FAYSURI 67002575 60 3,60 6,70 42,00 52,30 297 

GARCIA ANDRADE ALFREDO 14996466 64,32 1,68 5,55 45,02 52,25 298 

FORERO CAICEDO YULLY 
JOHANNA 29544601 60 2,88 7,35 42,00 52,23 299 

MURILLO MOSQUERA HARBEY 16774524 60 2,40 7,80 42,00 52,20 300 

RUIZ  JOSÉ LUIS 10692528 64,91 0,80 5,95 45,44 52,19 301 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

CASTAÑO VERGARA JULIANA 
IVETTE 1130614156 60 2,40 7,75 42,00 52,15 302 

SAA GARCÍA MARÍA DEL CARMEN 38889390 61,78 1,60 7,30 43,25 52,15 303 

RIVAS REALPE AURORA LUCIA 27451999 61,32 3,20 6,00 42,92 52,12 304 

ZULUAGA GRANADA ANGELA 
MARIA 66982488 66,15 0,80 5,00 46,31 52,11 305 

IBARRA MELO MIRTA MARGARITA 66849088 60 3,92 6,15 42,00 52,07 306 

SARRIA PELAEZ BETTY 31490436 60 3,12 6,95 42,00 52,07 307 

DIAZ BOHORQUEZ YESID 
HUMBERTO 16821235 60 2,08 7,90 42,00 51,98 308 

RAMÍREZ SOTO JENNY MARCELA 31483555 63,83 2,08 5,15 44,68 51,91 309 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

GONZALEZ TORRES ALEX FABIAN 16843099 60 3,36 6,55 42,00 51,91 310 

USECHE USECHE SOCORRO 31999964 63,06 2,56 5,20 44,14 51,90 311 

ROMO ACUÑA HAYLLEM DE 
JESUS 66982641 62,78 0,80 7,15 43,95 51,90 312 

PACHECO PÉREZ SHIRLEY 66833978 60,99 2,80 6,40 42,69 51,89 313 

VARGAS BUITRAGO CAROLINA 67010498 62,48 3,12 5,03 43,74 51,88 314 

PONCE OCORO LUZ VIVIANA 66904013 60,15 3,12 6,65 42,11 51,88 315 

CORDERO RODRIGUEZ NUBIA 
MARIA 38940002 63,5 3,28 4,13 44,45 51,86 316 

OREJUELA CARVAJAL LUZ ENY 66879190 60,13 2,32 7,40 42,09 51,81 317 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

LARRAHONDO MINA SANDRA 
CRISTINA 66840895 60 2,80 7,00 42,00 51,80 318 

ROMERO SALAZAR DIANA 
MARISOL 31478382 62,24 0,80 7,43 43,57 51,79 319 

QUINTERO SERNA LESLIE 66828988 60 3,36 6,40 42,00 51,76 320 

SILVA ALZATE NELLY 66652013 60,05 2,80 6,85 42,04 51,69 321 

VIERA FERNANDEZ MARIA DEL 
PILAR 29121557 60 0,80 8,75 42,00 51,55 322 

GOMEZ SALAS MARIA ISABEL 29400239 60 3,84 5,65 42,00 51,49 323 

HIDALGO GOMEZ MARIVEL 29542632 60,2 2,56 6,75 42,14 51,45 324 

MONTAÑO GONZALIAS SIDNEY 
OFELIA 66927390 60,09 3,84 5,53 42,06 51,44 325 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

LONDOÑO ORTEGA SANDRA 
MARIA 66817967 61,66 1,28 6,95 43,16 51,39 326 

PÉREZ AROSEMENA ELIZABETH 29345843 61,3 3,72 4,75 42,91 51,38 327 

YHAMA RODRIGUEZ LIDIA 
ANGELICA 36995290 60,23 2,08 6,90 42,16 51,14 328 

PÉREZ PEÑA PAMELA 67011952 60 0,80 8,30 42,00 51,10 329 

TRUJILLO  LILIANA 31535964 60 3,04 6,05 42,00 51,09 330 

VILLA MEZA MARIA JANETH 66821609 61,75 1,76 6,08 43,23 51,06 331 

ZAMBRANO MORA ANA LISBEY 67000783 60,35 3,52 5,25 42,25 51,02 332 

RENJIFO ROMERO ANA 
MAGDALENA 38863307 60,47 2,88 5,80 42,33 51,01 333 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

RUALES ARBOLEDA ADRIANA 
MARÍA 29706185 60,53 3,20 5,35 42,37 50,92 334 

MERCADO CORRALES ELVER 16820339 61,11 2,80 5,33 42,78 50,91 335 

JIMÉNEZ MULATO DIANA 
MARCELA 29676948 62 0,80 6,70 43,40 50,90 336 

ORTIZ FAJARDO CLAUDIA 
HELENA 31956773 68,12 3,20 0,00 47,68 50,88 337 

VERGARA OCHOA LIZEDDY 31998901 60 3,84 4,92 42,00 50,76 338 

VALENCIA CASTAÑO IGNACIO DE 
LA SANTISIMA TRINIDAD 10085752 61,08 3,36 4,55 42,76 50,67 339 

VARELA MUÑOZ MARIA 
ELIZABETH 31959704 60 2,80 5,78 42,00 50,58 340 

GONZALEZ LERMA LISBETH 
LUCERO 38461406 60,6 3,60 4,55 42,42 50,57 341 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

ESPINOSA ORTEGA MARYSOL 66829587 68,32 2,72 0,00 47,82 50,54 342 

GARCIA LOPEZ LUIS FELIPE 94319234 61,76 0,80 6,50 43,23 50,53 343 

MUÑOZ MUÑOZ EDINSON 76210075 60 3,12 5,40 42,00 50,52 344 

NARVÁEZ BURGOS ISABEL 38860365 62,73 0,80 5,80 43,91 50,51 345 

SANCHEZ GUTIERREZ ACENETH 31949609 60 2,56 5,95 42,00 50,51 346 

MILLAN ARCOS FLOR MARIA 66902389 60,96 3,28 4,47 42,67 50,42 347 

CASTAÑO PAZOS DERLY YINETH 67045002 60 3,36 4,90 42,00 50,26 348 

SANDOVAL AGUIRRE AYDEE 29359112 61,9 1,60 5,30 43,33 50,23 349 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

VICTORIA RODRIGUEZ YAMILE 29122238 60 1,52 6,55 42,00 50,07 350 

CAICEDO BETANCOURT JAIME 
ARMANDO 16668913 60 1,28 6,70 42,00 49,98 351 

HERRERA BEITIA HAYDEE 31920451 60 2,16 5,80 42,00 49,96 352 

VELEZ DE LENIS MARIA 
EMPERATRIZ 29344838 60 4,20 3,70 42,00 49,90 353 

VELASQUEZ CASTRO MARIBEL 38551918 60 2,08 5,75 42,00 49,83 354 

OBANDO PEREA CARMEN ELENA 31991689 60 2,88 4,90 42,00 49,78 355 

CRUZ ROSERO YORLAY 38601388 60 0,80 6,75 42,00 49,55 356 

LASSO GIL VANESSA 31582987 61,21 2,00 4,70 42,85 49,55 357 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� �	�

LOPEZ RENGIFO MARIA CRISTINA 66779605 60 0,88 6,53 42,00 49,41 358 

GARZON AVILA MARIA DEL PILAR 66841313 60 0,80 6,55 42,00 49,35 359 

OBANDO TORRES MARCELA 66926040 62,86 0,80 4,50 44,00 49,30 360 

VIASUS CALLE LUIS HERNAN 14885853 60 0,80 6,45 42,00 49,25 361 

LOURIDO VALENCIA HARVY 
ARTURO 94409856 60 1,60 5,60 42,00 49,20 362 

PUENTE CUERO SONIA 
CARMENZA 29119487 60,6 2,96 3,80 42,42 49,18 363 

MARMOLEJO CAJIAO REYNALDO 16598360 62,51 0,96 4,43 43,76 49,14 364 

CRUZ NARVAEZ JANIER AICARDO 6321074 60,09 2,48 4,38 42,06 48,92 365 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� �
�

TELLO  GILMA 31947772 60 3,60 3,25 42,00 48,85 366 

DÍAZ PERDOMO ANDREA 66952154 65,1 3,28 0,00 45,57 48,85 367 

CORDERO RODRIGUEZ PATRICIA 
MARIA 31959235 62,05 1,52 3,73 43,44 48,68 368 

ZAMORA RUIZ PEDRO ERNESTO 16633658 60 2,56 4,00 42,00 48,56 369 

QUINTERO MENDOZA ADRIANA 31946524 64,08 3,52 0,00 44,86 48,38 370 

CUENU GRUESO JUANA 66857378 60 2,56 3,65 42,00 48,21 371 

VALENCIA OSORIO JOHNNY 
JAVIER 94504063 60,89 0,80 4,75 42,62 48,17 372 

CUERO MARTINEZ YORLENIS 30401168 60 2,08 3,50 42,00 47,58 373 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

CORREA ORDOÑEZ FRANCY 
YAMILET 31177808 60,19 1,60 3,43 42,13 47,16 374 

CHAVEZ TABARES ALEXANDER 16892802 66,16 0,80 0,00 46,31 47,11 375 

ESTUPIÑAN GARZON DIEGO 
FERNANDO 94415168 63,22 2,80 0,00 44,25 47,05 376 

ANGARITA BOHORQUEZ SANDRA 
PATRICIA 49770564 63,14 2,08 0,00 44,20 46,28 377 

DIAZ CASTILLO MARIA 
CONSTANZA 67018212 61,16 3,44 0,00 42,81 46,25 378 

PEÑA PERDOMO CLAUDIA STELLA 26425885 62,11 2,40 0,00 43,48 45,88 379 

PALACIO LOPEZ MARIA OMAIRA 29557428 60 3,76 0,00 42,00 45,76 380 

ISAZA HIDALGO WILMAR DE 
JESUS 94410955 61,68 2,56 0,00 43,18 45,74 381 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

ROSERO NARVAEZ RUBY 31266303 60,03 3,68 0,00 42,02 45,70 382 

VALENCIA AGUDELO JORGE 
ARMANDO 16845463 60 3,60 0,00 42,00 45,60 383 

MARULANDA ARIAS LINA 
VANESSA 31576453 61,77 2,32 0,00 43,24 45,56 384 

VALLEJOS  GLORIA STELLA 27108357 60 3,40 0,00 42,00 45,40 385 

CERTUCHE GONZALEZ ROSE 
MERY 29180678 62,09 1,68 0,00 43,46 45,14 386 

SANCHEZ PINO LUIS FERNANDO 16895898 60 3,12 0,00 42,00 45,12 387 

PALACIOS MOSQUERA 
HERNANDO 16475857 60,93 2,40 0,00 42,65 45,05 388 

NASPIRAN FERNANDEZ AYDA 
ROSA 31919906 60 3,04 0,00 42,00 45,04 389 



�

�����������	��
������������������

�

���������	
	�����������
��
����

����������
���




Por medio de la cual se conforma y publica la Lista De Elegibles como finalización  del concurso de méritos convocado mediante Resolución 
No. 4211.3.31.2553 de Octubre 28 de 2005 y se dictan otras disposiciones. 
�

� ���

SANCHEZ RENGIFO OMAR 16598586 60,18 2,88 0,00 42,13 45,01 390 

MAYOR RIVERA SONIA PATRICIA 31710349 61,7 1,76 0,00 43,19 44,95 391 

ROMERO ZUÑIGA BERTHA ELENA 31837810 60 2,80 0,00 42,00 44,80 392 

MEJIA QUINTERO SANDRA 
YANETH 66872064 60 2,56 0,00 42,00 44,56 393 

CUESTA  LIZBETH STELLA 67022565 60 2,40 0,00 42,00 44,40 394 
 

Comuníquese y Cúmplase 
Dado en Santiago de Cali, a los 11 días del mes de Diciembre de 2006 

 
 
 

HERNAN SANDOVAL QUINTERO 
Secretario  de Educación  Municipal  

Proyectó  y elaboró:: RAMÒN IGNACIO ATEHORTÙA CRUZ 


